
Instituto Federal  do Espírito Santo
Plano Individual de Trabalho

Semestre 2019-1
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te Nome: Flávio de Souza Pires Regime de trabalho C40

Unidade: Viana
Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Curso Técnico de Logística

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Matemática II – 2ºA Ensino Médio Integrado 02:30

12:30

2 Matemática II – 2ºB Ensino Médio Integrado 02:30

3 Matemática III – 3ºA Ensino Médio Integrado 02:30

4 Matemática III – 3ºB Ensino Médio Integrado 02:30

5 Maquete e Arquitetura Ensino Médio Integrado 00:50

6 Nivelamento Ensino Médio Integrado 01:40

SUB-TOTAL 12:30

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento 12:30

14:30
Atendimento 02:00

Outras

SUB-TOTAL 14:30

Estudante Tipo de Atividade

1 Monitores de Matemática II e III Monitoria

2

3

4

5
6

SUB-TOTAL

Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1 Introdução à Astronomia e Astronáutica 03:20

03:20
2

3

4
SUB-TOTAL 03:20

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 O dia da Matemática
2
3
4

SUB-TOTAL

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Reuniões 02:00

09:40
2
3
4 Disponível para a coordenação 07:40

SUB-TOTAL 09:40

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL
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